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Protokół Nr 88/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu

Protokół Nr 88/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 3 września 2020 r.  [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.88.2020

Protokół Nr 88/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 3 września 2020 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Stanisław Klimczak1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

oraz

Grzegorz Wojciechowski – Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku – Zdroju●

Piotr Sokołowski – Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału SOZ●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego5.
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowego stanowiska – kierownik gospodarczy w
miejsce istniejącego stanowiska st. magazynier – zaopatrzeniowiec (Dyr. PMOS w Busku – Zdroju, Nacz.
Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów w sprawie przebudowy przepustu zlokalizowanego w6.
km 7+073 drogi powiatowej Nr 0101T Podlasek – Suchowola – Wójcza w m. Wójeczka (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie7.
w Busku – Zdroju Nr 1/2020/LOŻ z realizacji projektu pn. „Lepsze Oblicze Życia” za okres od 01.04.2020 r. do
30.06.2020 r. (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
 Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dotacji8.
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku w roku 2020
(Nacz. Wydz. SOZ).
Przyjęcie skonsolidowanego bilansu Powiatu Buskiego sporządzonego na dzień9.
31.12.2019 r. (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.10.
Zamknięcie posiedzenia.11.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2020_088.pdf
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Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak, który powitał zebranych i o
godzinie 800 otworzył 88 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak oświadczył, iż aktualnie w posiedzeniu udział bierze 4 Członków
Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i
decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Wiceprzewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 87/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego im. Józefa Grudnia w Busku – Zdroju Grzegorz
Wojciechowski zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem Znak: PMOS.0750.044.2020 z dn. 28.08.2020 r. o
wyrażenie zgody na utworzenie nowego stanowiska – kierownik gospodarczy w miejsce istniejącego stanowiska st.
magazynier – zaopatrzeniowiec – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

W odpowiedzi ma pytanie Członka Zarządu Tomasza Mierzwy Dyrektor PMOS w Busku – Zdroju przekazał informację
na temat funkcjonowania Hali w okresie trwania pandemii.

 

 

 

Ad. 6

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Piotr Sokołowski zapoznał Zarząd Powiatu z
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wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów w sprawie przebudowy przepustu zlokalizowanego w km 7+073 drogi
powiatowej Nr 0101T Podlasek – Suchowola – Wójcza w m. Wójeczka – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do
niniejszego protokołu.

 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował, że w 2019 roku przepust został
przebudowany. Obecnie jego parametry odpowiadają warunkom zawartym w Rozporządzeniu Ministra Transportu i
Gospodarki Morskiej w sprawie warunków jakim powinny odpowiadać drogi i ich usytuowanie (Dz. U. z 2016 r., poz.
124), dotyczącym jego usytuowania i przeznaczenia. Przepust posiada światło jednorodne o średnicy fi 100 cm, które
zapewnia swobodny przepływ wód ponadto, jest drożny i spełnia swoją funkcję. Mimo to podczas intensywnych
opadów deszczu dochodzi do spiętrzenia wody, co powoduje przelewanie się jej nad przepustem.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju podkreślił, że wdrożenie prac mających na celu
przebudowę przepustu wymaga przygotowania niezbędnej dokumentacji oraz uzyskania koniecznych zgód i pozwoleń,
jak również wiąże się z wysokimi kosztami.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju do podjęcia
czynności w celu opracowania dokumentacji technicznej, która określi właściwy sposób odprowadzenia wody w
związku z zalewaniem drogi powiatowej Nr 0101T Podlasek – Suchowola - Wójcza w km 7+073 w m. Wójeczka.
Jednocześnie, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju został zobowiązany do wystąpienia z pismem do
Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów informującym o tym fakcie z jednoczesnym zapytaniem o wysokość partycypacji
w kosztach przygotowania w/w dokumentacji.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ponadto, Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju poinformował o bieżących zadaniach
realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zapoznała Zarząd Powiatu ze
sprawozdaniem nr 1/2020/LOŻ z realizacji Projektu „Lepsze Oblicze Życia” za okres od 01.04.2020 r. do 30.06.2020 r.
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach nie zgłosił żadnych uwag do przedstawionego sprawozdania.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 8
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Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub
robót budowlanych przy zabytku w roku 2020.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 376/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 3 września 2020 roku w sprawie ogłoszenia naboru
wniosków o przyznanie dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych
przy zabytku w roku 2020 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Ponadto, Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału SOZ, aby przy ogłoszeniu o naborze wniosków w
przedmiotowym zakresie została zamieszczona uwaga dotycząca informacji o obowiązującym w roku bieżącym
nowym wzorze wniosku.

 

Ad. 9

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z korektą bilansu jednostki budżetowej i samorządowego
zakładu budżetowego sporządzonym na dzień 31.12.2019 r. – w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 7 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, korekta bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzonym na dzień
31.12.2019 r. została przyjęta przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach
–wstrzymał się.

 

Następnie, Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu ze skonsolidowanym bilansem jednostki
samorządu terytorialnego Powiatu Buskiego sporządzonym na dzień 31.12.2019 r. – w brzmieniu stanowiącym
załączniki nr 8 do niniejszego protokołu.

Po analizie, skonsolidowany bilans jednostki samorządu terytorialnego Powiatu Buskiego sporządzony na dzień
31.12.2019 r. został przyjęty przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach
–wstrzymał się.    

 

Ad. 10

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 11

Po zrealizowaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak podziękował obecnym za udział i o
godzinie 925 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


